
О внесении изменений в план работы
Законодательного Собрания 
Оренбургской области на первое
полугодие 2011 года

Рассмотрев предложения субъектов права законодательной инициативы,
Законодательное Собрание области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в план работы Законодательного Собрания Оренбургской обла-
сти на первое полугодие 2011 года изменения.

В разделе I «Перечень правовых актов области, планируемых к рассмот-
рению»:

исключить проекты законов Оренбургской области:
«Об экологической экспертизе в Оренбургской области»;
«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об администра-

тивных правонарушениях в Оренбургской области»;
«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об оценке эф-

фективности  предоставляемых  (планируемых  к  предоставлению)  налоговых
льгот»;

«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации,
управлении и государственном (муниципальном) регулировании в сфере авто-
мобильного пассажирского транспорта в Оренбургской области»;

«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О промышлен-
ной политике в Оренбургской области»;

«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О методике рас-
пределения субвенций на обеспечение государственных гарантий прав граждан
на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального, началь-
ного общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а так-
же дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Орен-
бургской области»;



«О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О бюджетном
процессе в Оренбургской области»;

перенести на апрель 2011 года рассмотрение проекта закона Оренбург-
ской области «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных ка-
тегорий пенсионеров, которым присуждена ученая степень доктора наук».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на предсе-
дателя Законодательного Собрания области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного 
Собрания Оренбургской области              Д.В.Кулагин

2


